ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2023
                                                                                   № 00
с. Цингалы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 16.11.2022 № 100 «Об утверждении порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 16.11.2022 № 100 «Об утверждении порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1.  Абзац 5 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«- официальный сайт - сайт в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть "Интернет"), содержащий информацию о деятельности органа местного самоуправления или подведомственной организации, электронный адрес которого в сети "Интернет" включает доменное имя, права на которое принадлежат органу местного самоуправления или подведомственной организации.».
1.2. Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
 «3.2. Информация, указанная в пункте 3.1 радела 3, должна содержать:
1) порядок работы органа местного самоуправления, включая порядок приема граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления;
2) условия и порядок получения информации от государственного органа, органа местного самоуправления.
3) Органы местного самоуправления вправе размещать в помещениях, занимаемых указанными органами, и иных отведенных для этих целей местах иные сведения, необходимые для оперативного информирования пользователей информацией.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      Глава сельского поселения Цингалы                                         А.И. Козлов